PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 сентября 2013 года                                                        № 301
                                                      станица Старотитаровская

Об утверждении Порядка оценки эффективности предоставленных
и планируемых к предоставлению налоговых льгот
по местным налогам
Во исполнение постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 25 апреля 2011 года № 408 «О проведении исполнительными органами государственной власти Краснодарского края оценки эффективности предоставленных (планируемых к предоставлению) налоговых льгот», в целях повышения эффективности предоставленных (планируемых к предоставлению) налоговых льгот по местным налогам, в соответствии с Уставом  Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок оценки эффективности предоставленных и планируемых к предоставлению налоговых льгот по местным налогам.

2. Установить обязательность проведения оценки предоставленных и планируемых к предоставлению налоговых льгот по местным налогам на предмет их бюджетной и социальной эффективности.

3. Установить, что органом, уполномоченным проводить оценку эффективности предоставленных и планируемых к предоставлению налоговых льгот по местным налогам, является администрация Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района В.Г. Василенко.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности главы

Старотитаровского сельского поселения
Темрюкского района                                                                        Т.И. Опарина
б